
Marcela H. (FiOny) ID 403161 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:15

PODMÍNKY PRODEJE
1 ) REZERVACE
  Rezervace je na 7 dnů, to jest doba na zaplacení zboží. Pokud do té doby nemůžete
  zaplatit ( platební neschopnost, nemoc ), dejte mi, prosím, vědět, rezervaci
  prodloužím. V opačném případě bude rezervace po 7 dnech zrušena.

  2 ) PLATBA ZBOŽÍ
  Platba zboží převodem na účet! Po připsání peněz odesílám balíčky do 3 pracovních dnů.

  3 ) ZASÍLÁNÍ ZÁSILEK
  Balíčky zasílám prostřednictvím služeb České pošty DOPORUČENĚ - dle platných tarifů uvedených na webových stránkách
České pošty. Však některé z Vás žádají zasílat balíčky obyčejnou cestou - na Vaši žádost, ale hlavně na Vaši ZODPOVĚDNOST,
nemám problém zaslat!

  4) VELIKOST ZBOŽÍ
  Uvádím velikosti, které jsou udané výrobcem. Nejsem-li si velikostí jista (zdá se mi větší či menší) v inzerátu na tento fakt
upozorňuji, nebo uvádím skutečné míry po přeměření! Je-li velikost uvedena a přesto budete v mírách váhat, na požádání
RÁDA PŘEMĚŘÍM!

  5) CENA ZBOŽÍ
  Mamimky, nakupující, či zájemci! - Prodávám věci, které jsou nezničené a zachovalé! V případě, že se na prodávané věci
vyskytnou nějaké vady, nedostatky, v daném inzerátu o nich informuji. Do nabídky dávám použité zboží (....jsme na
mimibazaru :o) ), proto lehké známky nošení jako je chloupek od praní či jemné žmolíčky jsou nasnadě - cena zboží je vždy
tomu PŘIZPŮSOBENA!! Však každý z nás jsme omylný, proto v případě, že dojde k přehlédnutí drobných či skrytých vad, je
možná domluva o slevě! Děkuji tímto za pochopení a přeji příjemné nákupy.......................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

